
 

 
 
 
 
 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br  

 
Pagina:  1 

 
 
 

DECRETO Nº: 055/2014 
 
 

SÚMULA: CANCELA A 2ª AUDIÊNCIA 
PUBLICA DE SAÚDE DE 2014 E DA 
OUTRAS PROVIDÊCIAS. 

 
 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito 
Municipal de Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei. 

 
 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica cancelada a 2ª audiência publica 
de saúde de 2014 que seria realizada neste dia 19 de setembro de 2014. 

. 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta 

data, revogando as disposições em contrário. 
  

 
 

Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do 
Paraná, aos 19 (dezenove) dias do mês de setembro  de 2014.        

                   
 
                                                                                                                                                                                                                       

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


